
 

 
 

 
Uchwała Nr V.48.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie wystąpienia Powiatu Ełckiego ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć ,,Energie 

Cités” z siedzibą w Krakowie.  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Powiatu Ełckiego, w charakterze Członka Zwyczajnego, 

ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć ,,Energie Cités” z siedzibą w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


